



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nordkystens Ejendomsselskab ApS

Kildevej 158, 3200 Helsingør

CVR-nr. 39 64 97 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Morten Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordkystens Ejendomsselskab ApS Kildevej 158 3200 Helsingø CVR-nr.: 39 64 97 56 Stiftet: 12. juni 2018 Hjemsted: Helsingø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Christensen, Adm. Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	M. C. HOLDING ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være ejendomsselskab og eje, samt administrere udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 306.062 kr. mod 79.119 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189.777 kr. mod 127.137 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne have en væsentlig påvirkning på selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	306.062	79.119
Andre finansielle indtægter	0	109.184
Øvrige finansielle omkostninger	-62.785	-25.328
Resultat før skat	243.277	162.975
Skat af årets resultat	-53.500	-35.838
Årets resultat	189.777	127.137
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	189.777	127.137
Disponeret i alt	189.777	127.137



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.241.722	1.791.722
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.241.722</u>	<u>1.791.722</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.241.722</u>	<u>1.791.722</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	332.981	10.000
Tilgodehavender i alt	<u>332.981</u>	<u>10.000</u>
Likvide beholdninger	24.078	61.882
Omsætningsaktiver i alt	<u>357.059</u>	<u>71.882</u>
Aktiver i alt	<u>5.598.781</u>	<u>1.863.604</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.737.825	248.048
Egenkapital i alt	2.787.825	298.048
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.524	0
Hensatte forpligtelser i alt	11.524	0
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til realkreditinstitutter	681.121	688.893
2 Deposita	30.000	30.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	711.121	718.893
Kortfristet del af langfristet gæld	46.253	46.253
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.913.017	758.604
Selskabsskat	0	29.306
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.976	4.532
Anden gæld	87.065	7.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.088.311	846.663
Gældsforpligtelser i alt	2.799.432	1.565.556
Passiver i alt	5.598.781	1.863.604

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	248.048	298.048
Årets overførte overskud eller underskud	0	189.777	189.777
Tilførsel af ejendom	0	2.300.000	2.300.000
	50.000	2.737.825	2.787.825



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	727.374	735.146
Heraf forfalder inden for 1 år	-46.253	-46.253
	<u>681.121</u>	<u>688.893</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>449.856</u>	<u>503.882</u>
2. Deposita		
Deposita i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 727 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.941 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. C. HOLDING ApS, CVR-nr. 30540816, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


